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Die Lieferzeit kann je nach Aufrtrag und Auftragslage variieren. Nach Klärung der auftragsspezifischen
Details oder ggf. Abnahme von Mustern bekommen Sie einen genauen Liefertermin per E-Mmail, Post oder

telefonisch mitgeteilt.

Versand und Lieferbedingungen

Weitere Informationen:

Auftragsarbeiten*
nach Ihren Vorstellungen und Wünschen,

Steine als Kugelschreiberhalter, Achatscheiben, Steine mit Uhrwerk,
flache Steine - beidseitig bedruckbar, Bergkristalle, und sonstige bedruckbare

3-D Gegenstände werden nach Aufwand berechnet.

- Alle Steine sind standardmäßig mit einem Mattlack lackiert. (geeignet für denInnenbereich)
  Auf Anfrage können Sie die Steine auch mit glänzender Oberfläche bestellen.

- Gegen Aufpreis lackieren wir die Steine auch für den Außenbereich mit einem wetterfesten
  2-Komponenten Lack. 

- Das Layout wird exakt und individuell auf die Größe jedes einzelnen Steins angepasst.

- Die Positionierung erfolgt individuell angepasst an die spezifischen Formen der Steine. 

- Mehrseitige Bedruckungen sind möglich, z.B. Ihre persönliche Signatur auf der Rückseite.

- Nach Prüfung auf Machbarkeit können wir auch Ihre eigenen Steine bedrucken.

* Der Mindestbestellwert für Auftragsarbeiten beträgt € 50,- inkl. MwSt. zzgl. Verpackungs- und Versandkosten.

Die Preise verstehen sich inklusive 19% MwSt. zzgl. Verpackungs- und Versandkosten. 

PRINTEDSTONES                                     Preisliste

Die Preise verstehen sich inklusive
19% MwSt. zzgl. Verpackungs-

und Versandkosten. 

Stand: Oktober 2013

 Größe ca. 5 - 6 cm 
Stück Einzelpreis

20 € 8,00

20-50 € 7,00

ab 50 € 6,50

 Größe ca. 7 - 10 cm 
Stück Einzelpreis

20 € 10,00

20-50 € 9,00

ab50 € 8,50

 Größe ca. 5 - 6 cm 
Stück Einzelpreis

20 € 8,00

20-50 € 7,00

ab 50 € 6,50

 Größe ca. 7 - 10 cm 
Stück Einzelpreis

20 € 10,00

20-50 € 9,00

ab50 € 8,50

rundliche Formen
5 - 10 cm Größe

 Preisstaffelung / Natursteine



Versand national: 
per DHL und Deutsche Post

bis 2 kg € 4,10

bis 10 kg € 6,99

bis 20 kg € 11,99

per Nachnahme:

Nachnahmegebühr € 5,00
Übermittlungsentgeld € 2,00 (wird vor Ort vom Zusteller erhoben)

Verpackung

Verpackungspauschale

bis 2 kg € 1,-

bis 10 kg € 3,-

bis 20 kg € 5,-

Die Ware ist bis zu einem Wert von € 500,00 versichert.

Versand international :

Versandkosten werden Ihnen vorab per E-Mail mitgeteilt.
Die Preise verstehen sich inkl. 19% MwSt

Dru
Postanschrift:
Firma: PRINTEDSTONES
Inhaber Andreas B. Haessler
Bergstrasse 19
D-85235 Odelzhausen
Germany

E-Mail: office@printedstones.com
web: www.printedstones.com
         www.bedruckte-steine.de
AGB: www.printedstones.com/AGB.html


